[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	 12 июля  2019 года

	п. Пчевжа

	№
	83-рг

О внесении изменении в распоряжение

от 03 апреля 2019года № 41-рг» О создании
Рабочей группы по отбору инициативных
предложений населения части территории
 муниципального образования Пчевжинское
 сельское поселение Киришского муниципального
района Ленинградской области  для включения
 в подпрограмму «Развитие населенных пунктов
муниципального образования Пчевжинское
сельское поселение»муниципальной программы
«Развитие частей территории муниципального
образования Пчевжинское сельское поселение
В соответствии с постановлением администрации от 18 марта 2019 года № 48 «Об утверждении Порядка включения инициативных предложений населения части территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  для включения в муниципальную программу «Развитие частей территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение» в подпрограмму  «Развитие населенных пунктов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение:
            1. Внести изменения в распоряжение Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 03 апреля 2019года № 41-рг «О создании Рабочей группы по отбору инициативных предложений населения части территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  для включения в подпрограмму «Развитие населенных пунктов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение» муниципальной программы «Развитие частей территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение»: приложение №1 к постановлению изложить в редакции к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение в сети Интернет и опубликовать в газете «Лесная республика».
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава администрации
          Поподько Х.Х.

Разослано: в дело – 2, рабочая группа, газета «Лесная республика», сайт.

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение

Киришского  муниципального района

Ленинградской области

от 12.07.2019  № 83-рг

(приложение № 1)

Состав Рабочей группы

по отбору инициативных предложений населения части территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области  для включения в муниципальную программу «Развитие частей территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение» в подпрограмму  «Развитие населенных пунктов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение
Председатель Рабочей группы:

Поподько Хания Ханиевна – глава администрации муниципального образования                                      Пчевжинское сельское поселение;

Заместитель председателя Рабочей группы:

Харитонова Алена Викторовна – заместитель главы администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение
Секретарь Рабочей группы:

Стреминская Марина Владимировна – специалист 1 категории администрации муниципального образования Пчевжинское сельское поселение;
Члены Рабочей группы:
Нестеренко Юлия Сергеевна – депутат совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение
Ларионов Александр Евгеньевич – директор МП «ККП п.Пчевжа»